2

[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2020                     № 508
	О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 07.03.2018 № 348 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Светлоярского муниципального района Волгоградской области»

В  связи с изменением кадрового состава администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, в  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Светлоярского муниципального района в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Светлоярского муниципального района Волгоградской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 07.03.2018 № 348 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Светлоярского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Чумаченко В.В.;
1.2.  Ввести в состав комиссии Захарова Юрия Николаевича, директора МУ «Центр инновационных технологий», членом комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Светлоярского муниципального района Волгоградской области  (по согласованию).
2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Ивановой Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Светлоярского муниципального района Волгоградской области Ускова Ю.Н.
Глава муниципального района                                                                      Т.В.Распутина
Слабженинова Я.В.